
記

ご商談をご希望のバイヤー様は事前にお電話・メール・FAXにて糸島市商工会までご連絡ください。
※FAXでのご連絡の際は下記「商談会事前連絡票」にご記入の上送信ください。

※メールでのご連絡の際は下記内容を本文にご記入し送信ください。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より糸島市および糸島の商品へのご支援をいただき御礼申し上げます。

さて、2025 年 1月 28 日（火）糸島の加工食品が集まる

「ITOSHIMAいいもの商談会 2025」を開催する運びとなりました。

主たる糸島の 20事業者が一堂に集い、加えて糸島にこだわりを持った商品が並びます。

ご多忙かとは存じますがご商談の機会を頂けましたら幸いです。

会場へのお越しを心よりお待ちいたしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和 6年 11 月　糸島市商工会　会長　大舘 照光

市役所駐車場が工事中のため駐車できる台数に限りがあります。
JR筑前前原駅から徒歩 6分ですので公共交通機関のご利用をお勧めします。

糸島市商工会 TEL. 092-322-3535 / FAX. 092-322-1113
Mail. itoshima.shokokai@gmail.com　担当：藤木・乾野

ITOSHIMAいいもの商談会 2025

商談会場：糸島市役所 庁舎内の市民ホール（〒819-1117 福岡県糸島市前原西１丁目１－１）

令和 7年1月28日 午後 1時～4時（火）

貴 社 名：

ご 住 所：

ご担当者：

E メール：

〒

TEL. FAX.

令和　　　年　　　月　　　日
糸島市商工会  行  　FAX. 092-322-1113

商談会事前連絡票

ITOSHIMAいいもの商談会 2025（2025年1月28日（火）開催）に参加します。

ITOSHIMAいいもの
商談会 2025


